
令和 3年 8月 27 日 

3 年生保護者の皆様へ 

 

                                            守口市立八雲中学校                    

校長 寺本 毅 

 

進路説明会のご案内 

 

 みだしのことにつきまして、下記のとおり、進路説明会を開催しますので、ご 

案内致します。これから受験までの流れや出願や受験時の注意点等を説明します。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案 

内申し上げます。 

  

記 

・日  程 令和 3年 9月 27 日（月）15:50～16:30 頃  

・場  所 八雲中学校 体育館 

       ※スリッパをご持参ください。 

内容   （１）進路先について 

（２）受験までの大まかな流れについて 

      （３）私立高校入試について 

      （４）公立高校入試について 

      （５）その他 

 

※マスク着用にご協力ください。 

※当日の体温が３７．５℃以上の場合、もしくは体調が優れない場合は来校をお控えください。 

 


